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ALLNUTRITION Inositol + B6 (P-5-P) 100 kapsułek
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisINOZYTOL W DWÓCH FORMACH, WSPIERANY WITAMINĄ B6AŻ 100 PORCJI W OPAKOWANIUWITAMINA B6 POMAGA W
PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU NERWOWEGOŁATWE DO POŁKNIĘCIA KAPSUŁKIWITAMINA B6 PRZYCZYNIA SIĘ DO
REGULACJI AKTYWNOŚCI HORMONALNEJALLNUTRITION INOSITOL + B6 (P-5-P) to suplement diety w kapsułkach, zawierający
inozytol w dwóch formach: mio-inozytol oraz d-chiro-inozytol, z dodatkowym wsparciem witaminy B6.DLACZEGO INOZYTOL I
WITAMINA B6?Inozytol - znany także jako witamina B8, to organiczny związek chemiczny z grupy witamin B. Występuje naturalnie w
ludzkim organizmie, pełniąc kluczową rolę w różnych procesach metabolicznych. W połączeniu z witaminą B6, otrzymuje dodatkowe
wsparcie, wzmacniając swoje korzystne działanie.Witamina B6 - jej funkcje obejmują utrzymanie prawidłowych funkcji
psychologicznych, wsparcie dla układu nerwowego oraz regulację aktywności hormonalnej. Dodatkowo, witamina B6 wspiera układ
odpornościowy, przyczyniając się do redukcji uczucia zmęczenia i znużenia. Odgrywa istotną rolę w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu białka, glikogenu i homocysteinySposób użyciaStosować 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie
przekraczać 1 porcji dziennie (1 kapsułka).Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy
tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja, seler,
gorczycę i produkty pochodne.Najlepiej spożyć przed końcem, nr partii produkcyjnej: na spodzie opakowania. Przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dziećmiSkładWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletkaInozytol 750 mgw tym mio-
inozytol 700 mgw tym D-chiro-inozytol 50 mgWitamina B6 1,4 mg / 100%**RWS - referencyjna wartość spożyciaSkładniki:mio-inozytol,
otoczka kapsułki (żelatyna), d-chiro-inozytol, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, witamina b6 (pirydoksalo-5-fosforan)Alergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten,
mleko, soję, jaja, seler, gorczyce i produkty pochodne
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